CÓDIGO DO CERTIFICADO: XM68F-U4WEC-X71GU-A40MK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XM68F-U4WEC-X71GU-A40MK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO DE INSTRUÇÃO ASSOCIADA A
CAMPANHA OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL DIRECIONADAS PARA AS ESPÉCIES FELINA E
CANINA  REALIZADA  EM  FEIRA  DE  CIÊNCIAS  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL  EM  ALTO
ALEGRE/RR/BRASIL – RELATO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA" de autoria de ANDRÉ LUIZ BAPTISTA
GALVÃO, REBECA FARIAS PASSOS, EMYLLY RAVELLY LIMA MARINHO, YANN CÉZAR MALINOWSKI
AMORIM E FIAMA SARA SOUZA DOS SANTOS foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o III Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias On-line, realizado no período de 25 a
28 de março de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho